アライオークション４輪ベイサイド 毎週金曜開催

×

三菱ディーラー
協賛コーナー

★仙台会場
★福岡会場
★小山会場
★つくばヤード
★関西会場
★名古屋会場
★ベイサイド第１会場
★ベイサイド第２会場

81001号車～
82001号車～
83001号車～
84001号車～
85001号車～
86001号車～
8001号車～
80001号車～

●

OYAMA

SENDAI

BAYSIDE
FUKUOKA

●
TSUKUBA

●

●

現車は各会場!

セリはベイサイドで決まり!!

皆様のご参加をお待ちしております

★

ベイサイド会場 開場23周年
【三菱ディーラー協賛】オークション

●

KANSAI
●

NAGOYA

会員各位 2024年8月吉日

アライオークション4輪ベイサイド
特設「仙台/福岡/小山/つくば/関西/名古屋/ベイサイド

三菱ディーラーコーナー」実施のご案内
拝啓 大暑の候 会員の皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は、アライオークションに格別のご配慮を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、この度当会場にて「仙台/福岡/小山/つくば/関西/名古屋/ベイサイド 三菱ディーラーコーナー」
を下記のとおり実施いたしますので、ご案内申し上げます。
皆様からの多数のご参加を心よりお待ちしております。 敬具

アライオークション4輪ベイサイド

本コーナーに関してご不明な点等ございましたら、ベイサイド会場までお問合せいただきますようお願い申し上げます。

開催日 2024年9月6日（金）1708A以降、不定期開催

セリ順
コーナー名
出品番号

セリ順：ABレーン最初①②③④⑤⑥⑦⑧の順
①仙台会場 三菱ディーラー協賛コーナー 81001号車～81500号車
②福岡会場 三菱ディーラー協賛コーナー 82001号車～82500号車
③小山会場 三菱ディーラー協賛コーナー 83001号車～83500号車
④つくばヤード 三菱ディーラー協賛コーナー 84001号車～84500号車
⑤関西会場 三菱ディーラー協賛コーナー 85001号車～85500号車
⑥名古屋会場 三菱ディーラー協賛コーナー 86001号車～86500号車
⑦ベイサイド第１会場 三菱ディーラー協賛コーナー 8001号車～8500号車
⑧ベイサイド第２会場 三菱ディーラー協賛コーナー 80001号車～80500号車
※現状車はコーナーの最後につける
※関西会場は現状車出品不可

車両所在地

①仙台会場：宮城県黒川郡大和町宮床森の腰135-1
②福岡会場：福岡県粕屋郡新宮町上府683-1
③小山会場：栃木県小山市粟宮548 (Bプール)
④つくばヤード：茨城県つくば市赤塚610-7
⑤関西会場：大阪府大阪市大正区鶴町3丁目26-28
⑥名古屋会場：愛知県名古屋市港区空見町1-43
⑦ベイサイド第1会場：神奈川県川崎市川崎区東扇島90
⑧ベイサイド第2会場：神奈川県川崎市川崎区浮島町524-2

搬出期限

各ベイサイド映像コーナーの規定通り
①オークション翌週木曜17:00迄（日曜不可）
②オークション翌週月曜17:00迄（日曜不可）
③④⑦⑧オークション翌週火曜10:00迄
⑤⑥オークション翌週火曜17:00迄

出品規定 当社指定会員限定

出品対象商材 乗用車/商用バン/小型トラック （現状車両含む）

手数料
現状車以外：「ディーラー＆買取店協賛コーナー」同等
現状車 ：「ディーラー＆買取連現状車コーナー」同等
※提携する外部接続先からの参加手数料は、各接続先業者が定める手数料に準ずる

下見代行
受付：AI-NETまたはベイサイド第1会場へFAX
回答：TELまたはFAX

その他
クレーム・入金・支払・書類に関してはオークション規約（乗用/商用バン/小型ト
ラック）及びアライオークションベイサイド会場運用規定に準ずる

	スライド 1
	スライド 2